

	<i>1. Женская консультация</i>																						
1/1.3.1.1	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Отделение восстановительного лечения</i>																						
1/1.3.2.1	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Отделение лучевой диагностики</i>																						
1/1.3.3.1	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4. Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
1/1.3.4.1	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1/1.3.4.2	Мойщик посуды и ампул	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>5. Центр здоровья</i>																						
1/1.3.5.1	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Да
1/1.3.5.2	Врач по медицинской профилактике	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>6. Бактериологическая лаборатория</i>																						
1/1.3.6.1	Мойщик посуды и ампул	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>7. Регистратура</i>																						
1/1.3.7.1	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>8. Хирургическое отделение</i>																						
	<i>Кабинет врача-онколога</i>																						
1/1.3.8.0.1	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	4. Общебольничный немедицинский персонал																						
	<i>1. Административно-хозяйственный отдел</i>																						
1/1.4.1.1	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

*сокращенная продолжительность рабочей недели устанавливается в соответствии с ст.350 ТК РФ

Дата составления: 18.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)



(подпись)

Ю.Б. Волков

Ф.И.О.

30.7.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	В.Н. Карпова (Ф.И.О.)	02.07.2019 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	В.А. Дронова (Ф.И.О.)	03.07.2019 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Л.Н. Ядыкина (Ф.И.О.)	02.07.2019 (дата)
Заместитель главного врача по поли- клинике (должность)	 (подпись)	Л.В. Алтухова (Ф.И.О.)	03.07.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3986 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Баранова Мариана Алексеевна (Ф.И.О.)	18.06.2019 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------